1

证券代码：001314 证券简称：亿道信息 公告编号：2025-091

深圳市亿道信息股份有限公司

关于参与认购的私募基金募集完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“公司”）在保证正常经营和项目

资金运营需求的前提下，作为有限合伙人以自有资金参与认购厦门新智接力一期

创业投资合伙企业（有限合伙）（曾用名“嘉兴博观约取创业投资合伙企业（有

限合伙）”，以下简称“基金”）基金份额，具体内容详见公司于 2023 年 12 月

29 日刊登在巨潮资讯网的《关于公司参与认购私募基金份额暨与专业投资机构合

作投资的公告》（公告编号：2023-096）。

近日，公司收到基金管理人深圳新智私募股权基金管理有限公司通知，截至

2025 年 11 月 17 日，基金已募集完毕。基金认缴总规模为 11,800.00 万元，公司

作为基金的有限合伙人，认缴出资额 200.00 万元，认缴出资比例为 1.70%，具体

情况如下：

序号 合伙人名称 出资形式
认缴出资额

（万元）

认缴出资

比例

1
深圳新智私募股权基金管理有限公

司
货币 50.00 0.42%

2
佛山金醇陆号创业投资合伙企业

（有限合伙）
货币 4,000.00 33.90%

3 深圳桃李未来教育集团有限公司 货币 3,000.00 25.42%

4 无锡佰胜信息科技有限公司 货币 1,000.00 8.47%

5 淦雪燕 货币 1,000.00 8.47%

6 厦门海创新兴产业投资有限公司 货币 1,000.00 8.47%

7 林燕彬 货币 300.00 2.54%

2

8 宋立麟 货币 400.00 3.39%

9 乔诺 货币 250.00 2.12%

10 深圳市雄伟李氏经贸物资有限公司 货币 200.00 1.70%

11 深圳市亿道信息股份有限公司 货币 200.00 1.70%

12 赖嘉凌 货币 100.00 0.85%

13 徐开敬 货币 100.00 0.85%

14 赖仕海 货币 100.00 0.85%

15 吴文静 货币 100.00 0.85%

合计 货币 11,800.00 100.00%

基金其他投资人与本公司及本公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高

级管理人员不存在关联关系或利益安排。公司将根据基金的后续进展情况，按照

有关规定履行相关信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司

董事会

二〇二五年十一月十八日